П Р О Т О К О Л   № 1
Общественного совета МКУ Медяковского сельсовета «КДЦ»
От 20.11.2019                                                                          с. Медяково

Место проведения: СДК
Время проведения: 14 час. 00мин.
Присутствовало: 12 человек
Председатель собрания: Тараник С.Н.
Секретарь: Манжаева О.Н.

П О В Е С Т К А   Д Н Я:
1. О плане мероприятий по улучшению качества оказания услуг МКУ Медяковского сельсовета «КДЦ» на 2020 год и  по итогам проведенной независимой оценки качества за 2019 год.
Докладчик: Бондаренко Н.В – директор КДЦ
__________________________________________________________________1. СЛУШАЛИ:  О плане мероприятий по улучшению качества оказания услуг МКУ Медяковского сельсовета «КДЦ» на 2020 год и  по итогам проведенной независимой оценки качества за 2019 год
Докладчик: Бондаренко Н.В – директор КДЦ, которая обратилась к присутствующим с актуальными вопросами и проблемами  для внесения их в план мероприятий:
1. Благоустройство прилегающей территории  КДЦ, о продолжении посадки саженцев деревьев в аллее памяти павшим ВОВ;
2. Ремонт танцевального зала;
3. Замена деревянных окон на пластиковые первый этаж.
4. Оформление информационных стендов;
5. Обучение и посещение семинаров, круглых столов  устраиваемые специалистами МАУ РДК.
ВЫСТУПИЛИ: Оноприенко Н.О- специалист 1 разряда администрации  с предложением внести в план мероприятий вопрос  по обеспечению антитеррористической безопасности
ВЫСТУПИЛИ: Манжаева О.Н- специалист 2 разряда администрации  с предложением  опубликовать информацию о плане мероприятий на сайте администрации
ВЫСТУПИЛИ: Анистратов Г.Н- председатель Совета депутатов с предложением внести в план мероприятий вопрос о проведении бесед с работниками учреждения на темы «Культура поведения молодежи», «Рабочее место».
РЕШИЛИ: внести все предложенные вопросы в план мероприятий,  установить срок их исполнения и назначить ответственных исполнителей.

Председатель                                                              С.Н.Тараник
Секретарь                                                                    О.Н. Манжаева